
Lietuvos Golfo Federacija
VALDYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS NR. 2024-06

2024 m. birželio 11 d.

Lietuvos golfo federacijos (toliau - LGF) gyvas/virtualus valdybos posėdis įvyko 2024 m. 

birželio 11 dieną 14:30 val. Įvertinus numatytus klausimus, nuspręsta rengti gyvą posėdį, 

suteikiant galimybę valdybos nariams dalyvauti ir nuotoliniu būdu.

Posėdžio pirmininkas - valdybos pirmininkas, kuris yra ir LGF prezidentas, Mindaugas 

Plūkas. 

Posėdžio sekretorius - generalinis sekretorius Mikael Ljungberg. 

Dalyvavo valdybos nariai - Nerijus Kuzinkovas, Vaida Pacauskienė, Irma Markevičienė, 

Mindaugas Plūkas, Gabrielė Mackelytė, Gediminas Mackelis, Kastitis Stankyavichyus. Posėdžio 

klausimais balsavo 7 (septyni) iš 7 (septynių) balso teisę turinčių LGF valdybos narių. Kvorumas 

yra.

1. SVARSTYTA: su Nacionaline Sporto Agentūra (NSA) pasirašyti taikos sutartį dėl 

Lietuvos golfo federacijos (LGF) veiklos finansavimo.

Aptarta:

● Dėl įsivėlusios klaidos LGF turi grąžinti NSA apie 27 tūkstančius Eur.;

● LGF gen. Sekretorius Mikael Ljungberg valdybai artimiausiu metu turi pristatyti 

naująsias LGF biudžeto projekcijas;

● Galimybė pristatyti NSA naująją LGF finansavimo tvarką, remiantis pasaulinio 

golfo reitingu.

,,Už": 7 valdybos nariai;

,,Prieš": nebuvo;

,,Susilaikė": nebuvo. 

NUTARTA: su Nacionaline Sporto Agentūra (NSA) pasirašyti taikos sutartį dėl 

Lietuvos golfo federacijos (LGF) veiklos finansavimo.



2. SVARSTYTA: LGF viceprezidentu išrinkti Kastitį Stankyavichyų.

Siūloma:

● LGF Prezidentas Mindaugas Plūkas į LGF viceprezidento pareigas iškėlė Kastičio 

Stankyavicyaus kandidatūrą.

,,Už": 7 valdybos nariai;

,,Prieš": nebuvo;

,,Susilaikė": nebuvo.

NUTARTA: LGF viceprezidentu išrinkti Kastitį Stankyavichyų.

3. SVARSTYTA: buvusiam LGF Prezidentui Česlav Okinčič suteikti garbės nario 

statusą.

Siūloma:

● buvusiam LGF Prezidentui Česlav Okinčič už nuopelnus Lietuvos golfui suteikti 

garbės nario statusą.

Šiuo klausimu balsavimas nevyko, kadangi garbės nario statusas yra suteikiamas 

visuotinio narių Susirinkimo metu.

4. SVARSTYTA: Lietuvos atvirojo golfo mėgėjų čempionato 2024 pasiruošimo darbų 

pristatymas LGF valdybai.

LGF gen. sekretorius Mikael Ljungberg valdybos nariams pristatė informacija apie 

Lietuvos atvirojo golfo mėgėjų čempionatą 2024:

● 35% daugiau dalyvių nei 2023 m.;

● Finansiškai LGF čempionato metu nepatirs nei nuostolių, nei pelno;

Šiuo klausimu balsavimas nevyko.

5. SVARSTYTA: LGF veiklos struktūrizavimas, esamų komitetų veiklos 

optimizavimas.

Šiuo klausimu balsavimas nevyko.

6. SVARSTYTA: kitą LGF valdybos posėdį rengti liepos 30 d. Vieta bei tikslus laikas 

bus nutartas eigoje.



,,Už": 7 valdybos nariai;

,,Prieš": nebuvo;

,,Susilaikė": nebuvo.

NUTARTA: kitą LGF valdybos posėdį rengti liepos 30 d.

Posėdžio pirmininkas Mindaugas Plūkas

Posėdžio sekretorius Mikael Ljungberg


